
 

 

令和 ８年 ３月 吉日 

お 客 様 各 位 

鹿児島南店移転および統廃合のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、鹿児島南店につきましては、令和元年より弊社直営店として運営してま

いりましたが、このたび、業務効率化およびサービス体制強化の一環として、  

令和８年４月１日付で「鹿児島支店」内へ事務所を移転した後、同年７月１日を

もって「鹿児島支店」へ統合し、廃止することといたしました。 

鹿児島支店への統合により、輸送体制の更なる充実を図り、これまで以上に安

定したサービスをご提供して参る所存でございます。 

 今後とも、皆様のご期待にお応えできるよう一層努力してまいりますので、  

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

久留米運送株式会社 

記 

１．鹿児島南店事務所移転日   令和８年４月１日（水） 

 

２．鹿児島支店への統廃合日   令和８年７月１日（水） 

  

３．鹿児島南店事務所移転後の連絡先及び住所 

 （１）名 称 久留米運送株式会社 鹿児島支店 

 （２）住 所 〒８９０－００３３ 

        鹿児島県鹿児島市西別府町３２００－５ 

 （３）電 話 ０９９－２８１－７１０１ 

 （４）ＦＡＸ ０９９－２８１－１１１５ 

 

以  上 


